

Tampereen kaupunki

Kehitysohjelmien vaikuttavuuden arvioinnin kehittäminen ja pilotointi
Liite 3: Toteutussuunnitelmien arviointi

	Owal Group Oy		VALOR Partners Oy	
	Pisteet	Perustelut	Pisteet	Perustelut
Työsuunnitelma, työn aikataulus ja odotukset tilaajalta	3	Esitetty suunnitelma ja aikataulus ovat hyviä suhteessa hankinnan kohteeseen ja mahdollistavat työn suorittamisen annetussa aikataulussa. Tilaajalle kohdistetut odotukset ovat realistisia.	3	Esitetty työsuunnitelma ja aikataulus ovat hyviä ja realistisia suhteessa hankinnan kohteeseen, ja mahdollistavat työn suorittamisen annetussa aikataulussa. Tilaajalle kohdistetut odotukset ovat realistisia.
Vaikuttavuuden arviointiprosessissa sovellettavat menetelmät ja käytännöt	5	Esitetty arviointiprosessi sekä sovellettavat menetelmät ja käytännöt ovat erinomaisia suhteessa hankinnan kohteeseen ja metodologiset valinnat tukevat erinomaisesti hankinnan tavoitteiden saavuttamista. Erityisen ansiokasta on teorian soveltaminen hankinnan kohteeseen iteratiivisena prosessina sekä työpaketeittain jäseneltyä.	3	Esitetty viitekehys tukee hyvin hankinnan tavoitteiden saavuttamista. Kokonaisuudessaan sovellettavat menetelmät täyttävät riittävän hyvin hankinnan kohteen kuvauksessa esitetyt vaatimukset.
Arviointi- ja pilotointiprosessin toteutus	3	Arviointiprosessin toteutus on hyvä suhteessa hankinnan kohteeseen. Piloitoinnin osalta esitetty prosessi täyttää hankinnan kuvauksessa esitetyt vaatimukset tyydyttävällä mutta riittävällä tasolla.	3	Arviointiprosessin toteutus on hyvä suhteessa hankinnan kohteeseen. Piloitoinnin osalta esitetty prosessi täyttää hankinnan kuvauksessa esitetyt vaatimukset tyydyttävällä mutta riittävällä tasolla.
Laadun varmistaminen	5	Esitetty suunnitelma laadun varmistamisen toimenpiteistä on erinomainen suhteessa hankinnan kohteeseen. Erityisen ansiokasta on teknisen ja sisällöllisen laadunvarmistuksen eriyttäminen sekä näihin liittyvien tavoitteiden ja toimenpiteiden yksilöinti.	5	Esitetty suunnitelma laadun varmistamisen toimenpiteistä on erinomainen suhteessa hankinnan kohteeseen. Erityisen ansiokasta on laatuvaastaavan rooli sekä systemaattinen yhteistyö projektipäällikön ja laatuvaastaavan välillä.
Työn toteuttava henkilöstö	5	Esitetty henkilöstön osaaminen on erinomainen suhteessa hankinnan kohteeseen. Erityisenä ansiona on henkilöstön kokemus vaativiin yhteiskunnallisiin muutoksiin liittyvistä arviointikokonaisuuksista, monipuolinen osaaminen sekä laaja, moniulotteinen työkokemus vastaavanlaisista tehtävistä.	3	Esitetty henkilöstön osaaminen on hyvä suhteessa hankinnan kohteeseen ja tukee riittävällä tasolla tavoitteiden saavuttamista.
Referenssi-kuvaukset	3	Esitetyt referenssit ilmentävät hyvää ymmärrystä hankinnan kohteesta.	3	Esitetyt referenssit ilmentävät hyvää ymmärrystä hankinnan kohteesta.
	24		20	